Galapagar) en la entrada y en la salida de la compactación tienen una longitud total
de 1,056 km distribuidos de la siguiente manera:

- Longitud tramo T-7B a T-9BN existente, doble circuito a 400 kV: 0,740 km

- Longitud tramo T-27BN-3 a T-28B existente, doble circuito a 400 kV: 0,316
km

Presupuesto: 26.454.316 euros. Veintiséis millones cuatrocientos cincuenta y
cuatro mil trescientos dieciséis euros.

Corresponde  a  la  Dirección  General  de  Política  Energética  y  Minas,  del
Ministerio de Industria, Energía y Turismo emitir las resoluciones relativas a la
Autorización  Administrativa  Previa,  a  la  Autorización  Administrativa  de